



AquaThene® MASTIC

**Szpachla bitumiczna
do uszczelnień detali oraz zakończeń hydroizolacji AquaThene®**

- do uszczelnień przepustów rur, przelewów, przejść przez otwory przelotowe itp.
- jednoskładnikowa, gotowa do użycia
- doskonała przyczepność
- właściwości hydroizolacyjne
- do stosowania na zimno
- odporna na procesy starzenia
- produkt bezrozpuszczalnikowy

Opis produktu

AquaThene MASTIC to bezrozpuszczalnikowa, jednoskładnikowa szpachlówka bitumiczna do stosowania na zimno.

Przeznaczenie

AquaThene MASTIC jest przeznaczona do uszczelniania zakończeń izolacji, krawędzi łat i zakładów z bitumicznych membran samoprzylepnych **AquaThene**, a także przejść przez otwory przelotowe, przepusty rur, przelewów i innych szczegółów konstrukcyjnych.

Można ją stosować na wszelkiego rodzaju podłożach mineralnych, takich jak beton, beton komórkowy, mury z cegły lub bloczki betonowe, tynki, jastychy a także drewno, metal, tworzywa sztuczne, powłoki bitumiczne.

Przygotowanie podłoża

Podłoże do gruntowania powinno być wytrzymałe, stabilne, równe, gładkie, bez rys i pęknięć. Powierzchnię oczyścić z plam oleju, smoły, pozostałości zapraw, powłok, kurzu, pyłu i innych substancji wpływających na obniżenie przyczepności. Szpachlówka może być nakładana wyłącznie na suche lub lekko wilgotne podłoża.

Aplikacja

AquaThene MASTIC należy nanosić i rozprowadzać szpachelką lub kielnią, w warstwach od 2 do 4 mm w jednym cyklu roboczym. Do uszczelnienia zakończenia izolacji z membran **AquaThene** wystarczy jedna warstwa szpachlówki. Inne uszczelnienia wymagają nałożenia dwóch lub trzech warstw wyrobu. Kolejną warstwę szpachlówki nanosić po wyschnięciu warstwy poprzedzającej. **AquaThene MASTIC** jest gotowa do użycia i można ją aplikować bezpośrednio z pojemnika. Opakowanie z pozostałością szpachli należy dokładnie zamknąć; produkt można użyć ponownie.

Zalecenia

Czas schnięcia zależy od warunków otoczenia i podłoża. Przy aplikacji na zawilgocone podłoża czas wysychania wydłuża się.



Nie nanosić na gorące i nasłonecznione podłoża. Nie stosować na podłoża mokre, gdy temperatura otoczenia wynosi poniżej +5 °C, podczas opadów deszczu lub śniegu. Narzędzia należy czyścić wodą przed wyschnięciem szpachli; zaschnięte pozostałości mogą być usunięte mechanicznie lub benzyną lakową.

Opakowania

Wiaderka plastikowe 5 kg lub 10 kg.

Czas przydatności do użycia i przechowywanie

6 miesięcy w oryginalnie zamkniętych opakowaniach, w miejscach suchych, w dodatniej temperaturze. Chronić przed mrozem i bezpośrednim nasłonecznieniem.

Bezpieczeństwo i higiena pracy

Zgodnie z obowiązującymi przepisami **AquaThene MASTIC** nie jest preparatem niebezpiecznym i nie wymaga stosowania żadnych znaków bezpieczeństwa. Należy jednak zachować standardowe środki ostrożności, stosowane podczas pracy z produktami chemicznymi. Unikać kontaktu ze skórą, chronić oczy. Nosić okulary oraz rękawice ochronne. Więcej informacji w karcie charakterystyki produktu.

BADANIA WŁAŚCIWOŚCI	AquaThene MASTIC
wygląd	gęsta brązowa pasta; po utwardzeniu- czarna
lepkość Haake	250-350 dPa·s
gęstość	1,05 kg/l
czas schnięcia w temp. +20°C	ok. 24 godziny
temperatura aplikacji	+5 °C do +35 °C
zużycie	ok. 1 kg/m ² na warstwę o grubości 1mm
grubość warstwy	max. 4 mm w jednym cyklu roboczym
wodoszczelność (EN 15820)	W2A (dla 4 mm warstwy po wyschnięciu)

Dane zawarte w niniejszej karcie technicznej są oparte na naszych doświadczeniach i badaniach, i stanowią ogólną informację o produkcie oraz zalecenia dotyczące aplikacji w standardowych warunkach. Producent gwarantuje jakość wyrobu, natomiast nie ma wpływu na warunki i sposób jego użytkowania. W razie wątpliwości prosimy o kontakt lub wykonanie prób własnych. Wraz z ukazaniem się tej karty technicznej tracą ważność karty wcześniejsze.

8/KTE/AQU_11303082020